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REPUBLIKA E SHOIPERISE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

BASHKIA KUCOVE

VENDIM

Nr.03, Daté 22.04.2026

MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 17, 56, 57dhe n&
Bashknak, miratuar me VKB nr.38, daté 22.04.2020, Neni
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